PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от  01.10. 2015  № 78
О внесении изменений в приложения №1 и №3 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013 №110
1. Внести изменение в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013 №110 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в ред. от 25.12.2014 № 117, от 31.03.2015 № 22, от 12.05.2015 № 35, от 21.05.2015 № 37, от 29.06.2015 №49) (далее - приказ Финансового управления), дополнив строкой следующего содержания:

	22505
	Оплата договоров  по содержанию имущества

2. Внести следующие изменения в приложение №3 к приказу Финансового управления:

1) дополнить текст приложения абзацем следующего содержания:

« 22505  Оплата  договоров по содержанию имущества
На данный код региональной классификации относятся расходы на оплату договоров гражданско-правового характера внештатным  работникам  за выполнение  работ, оказание услуг, связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов, полученных в аренду  или безвозмездное пользование, находящихся  на праве  оперативного управления и в казне  муниципального  образования, за исключением  расходов отнесенных на код 22512 Содержание зданий, помещений, в части  санитарно-гигиенического  обслуживания, мойки и чистки  имущества (помещений, окон и т.д.)
Также с учетом данной классификации отражаются показатели по выплатам плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений»;
2)   текст по коду региональной  классификации « 22605 Оплата труда по договорам» изложить в новой редакции:

«На данный код региональной классификации относятся расходы на  оплату  труда  по договорам  гражданско- правового характера  внештатным работникам за выполнение работ, оказание услуг  не отнесенных  на код региональной классификации  22305 Оплата договоров заключенных с кочегарами и истопниками, 22505 Оплата  договоров по содержанию  имущества и 22512 Содержание зданий, помещений, в части санитарно-гигиенического обслуживания, мойки и чистки имущества (помещений, окон и т.д.).

Также с учетом данной классификации отражаются показатели по выплатам плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений.»

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Начальник  финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                        Н.П. Козлова